

Поточний ремонт ЖДНЗ №10 за адресою: м.Житомир, вул. М.Грушевського, 89/97

№	Найменування	Од.вим. / Unit	Кіл-ть / Q-ty	Загальна одинична вартість / грн	Сумма,грн
1	2	3	4	5	6
	Розділ 1. Підлога				
	ПРИМІЩЕННЯ 1				
1	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції підлог	100м2	0,6401	5 000,00	3200,50
4	Гідроізоляція стін мастикою без прокладання склотканини	100 м2	0,0975	5 000,00	487,50
7	Протравлення поверхонь підлог нейтралізуючим розчином	100м2	0,6401	1 000,00	640,10
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,6401	15 000,00	9601,50
11	Армування стяжки сіткою	100м2	0,6401	4 500,00	2880,45
13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,6401	10 000,00	6401,00
17	Улаштування покриття з лінолеуму спортивного 6мм	100м2	0,6401	10 000,00	6401,00
18	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,325	4 500,00	1462,50
	ПРИМІЩЕННЯ 2, 3				
1	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції підлог	100м2	0,619	5 000,00	3095,00
4	Гідроізоляція стін мастикою без прокладання склотканини	100 м2	0,0957	5 000,00	478,50
7	Протравлення поверхонь підлог нейтралізуючим розчином	100м2	0,619	1 000,00	619,00
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,619	15 000,00	9285,00
11	Армування стяжки сіткою	100м2	0,619	4 500,00	2785,50
13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,619	10 000,00	6190,00
17	Улаштування покриття з лінолеуму	100м2	0,619	10 000,00	6190,00
18	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,319	4 500,00	1435,50
	ПРИМІЩЕННЯ 4				
1	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції підлог	100м2	0,0192	5 000,00	96,00
4	Гідроізоляція стін мастикою без прокладання склотканини	100 м2	0,01182	5 000,00	59,10
7	Протравлення поверхонь підлог нейтралізуючим розчином	100м2	0,0192	1 000,00	19,20
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,0192	15 000,00	288,00
11	Армування стяжки сіткою	100м2	0,0192	4 500,00	86,40
13	Улаштування покриттів підлог з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0192	38 000,00	729,60
19	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,0394	20 000,00	788,00
	Всього по розділу 1				
	Розділ 2. Стіни та перегородки				
	ПРИМІЩЕННЯ 1, 2, 3, 4				
1	Протравлення поверхонь стін нейтралізуючим розчином	100м2	1,9001	1 000,00	1900,10

3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,9001	15 000,00	28501,50
4	Шпаклювання стін шпаклівкою типу "Cerezit" (1мм)	100м2	1,9001	12 000,00	22801,20
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за два рази/	100м2	1,9001	8 000,00	15200,80
Всього по розділу 2					
Розділ 3. Стеля					
ПРИМІЩЕННЯ 1, 2, 3, 4					
1	Протравлення поверхонь стель нейтралізуючим розчином	100м2	1,2783	1 000,00	1278,30
3	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,2783	18 000,00	23009,40
4	Шпаклювання стель шпаклівкою типу "Cerezit" (1мм)	100м2	1,2783	13 000,00	16617,90
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за два рази/	100м2	1,2783	9 000,00	11504,70
Всього по розділу 3					
Розділ 4. Прорізи					
ЗОВНІШНІ ДВЕРІ					
1	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0196	750,00	14,70
ВНУТРІШНІ ДВЕРІ					
1	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	4	1 200,00	4800,00
ВІКНА СПОРТЗАЛУ					
1	Улаштування каркасу з сітки на вікнах спортзалу	м2	14,1	150,00	2115,00
ДВЕРНІ УКОСИ					
1	Протравлення поверхонь укосів нейтралізуючим розчином	100м2	0,0487	1 000,00	48,70
3	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0487	30 000,00	1461,00
4	Шпаклювання укосів шпаклівкою типу "Cerezit" (1мм)	100м2	0,0314	24 000,00	753,60
10	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,2428	3 000,00	728,40
12	Улаштування укосів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,73	800,00	1384,00
17	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за два рази/	100м2	0,0314	11 000,00	345,40
Всього по розділу 4					
Всього по локальному кошторису					
Локальний кошторис на демонтажні роботи санвузли					
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,1396	1 616,87	225,72
4	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1113	5 327,01	592,90
5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,1113	3 781,79	420,91
6	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,1675	1 616,87	270,83

7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1396	5 538,07	773,11
8	Розбирання цементних покриттів підлог /цементно-піщана стяжка/	100м2	0,1396	4 357,42	608,30
9	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,1696	328,12	55,65
10	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	11 792,00	117,92
11	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0156	2 489,00	38,83
12	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	3 842,02	76,84
13	Демонтаж змішувачів	100шт	0,02	2 238,89	44,78
14	(Демонтаж) Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	861,10	86,11
15	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	9 138,08	182,76
16	Демонтаж світильників	100шт	0,02	471,99	9,44
17	Навантаження сміття вручну	1 т	3	90,00	270,00
Всього по локальному кошторису					
Локальний кошторис на електропостачання					
1	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	8 500,00	255,00
4	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,18	15 000,00	2700,00
6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,1	16 500,00	1650,00
9	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,04	16 500,00	660,00
11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	16 500,00	990,00
13	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,12	5 500,00	660,00
15	Установлення вимикачів неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	5 500,00	110,00
17	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	5 500,00	660,00
20	Установлення розподільних коробок	100шт	0,3	16 000,00	4800,00
23	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	5,6	3 000,00	16800,00
27	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	3 000,00	1500,00
28	Короб ПВХ 100x40 мм СКК10-100-040-1-КО1/8	м	55	1 000,00	55000,00
29	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,7	2 500,00	1750,00
30	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,5	2 500,00	1250,00
35	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,5	2 000,00	1000,00
Всього по локальному кошторису					
РАЗОМ ГРН					289 243,14